

Lucrari de reparatie a 5 portiuni de drum din comuna Hircesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari

Valoarea de deviz 766 540,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sat Minzatesti drum Medvinschii Vasile S=738,5 m.p.				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,7380	2 788,74	2 058,09
2	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	7,3800	457,06	3 373,09
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,7380	2 509,62	1 852,10
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	7,3800	10 738,37	79 249,18
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,2000	896,59	1 972,49
		<i>Total</i>	lei			88 504,95
		Total Sat Minzatesti drum Medvinschii Vasile S=738,5 m.p. Inclusiv salariu				88 504,95 5 859,38
		2. Drum spre cimitir Minzatesti S=990,0 m.p.				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,9900	2 788,73	2 760,84
7	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	9,9000	457,05	4 524,83

1	2	3	4	5	6	7
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,9900	2 509,66	2 484,56
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,9000	10 738,37	106 309,86
10	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,3000	896,59	2 958,74
		<i>Total</i>	lei			119 038,83
		Total Drum spre cimitir Minzatesti S=990,0 m.p. Inklusiv salariu				119 038,83 7 916,89
		3. Drum Ira Slovineanu-Bodrug Ion sat Drujba 1347.5 m.p.				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3470	2 788,75	3 756,44
12	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	13,4750	457,05	6 158,78
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,3470	2 509,60	3 380,43
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,4750	10 738,38	144 699,70
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	4,0000	896,59	3 586,35
		<i>Total</i>	lei			161 581,70
		Total Drum Ira Slovineanu-Bodrug Ion sat Drujba 1347.5 m.p. Inklusiv salariu				161 581,70 10 695,76
		4. Drum sat Veverita comuna Hircesti 360 m.p.				

1	2	3	4	5	6	7
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3600	2 788,72	1 003,94
17	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	3,6000	457,06	1 645,40
18	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,3600	2 509,58	903,45
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,6000	10 738,37	38 658,13
20	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,3000	896,59	1 165,57
		<i>Total</i>	lei			43 376,49
		Total Drum sat Veverita comuna Hircesti 360 m.p. Inklusiv salariu				43 376,49 2 895,15
		5. Drum Hircesti Copii Multi 1005 m.p.				
21	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	0,9000	457,06	411,35
22	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,9400	1 218,74	1 145,62
23	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	169,2000	30,72	5 197,82
24	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,9400	525,00	493,50
25	TsD10B1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 15 t, a umpluturilor din pamint coeziv, din corpul	100 m3	0,9400	4 121,54	3 874,25

1	2	3	4	5	6	7
		barajelor si digurilor, in straturi succesive de 25 cm grosime inainte de compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte prin 8 treceri				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,0000	2 788,72	2 788,72
27	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	10,0500	457,06	4 593,43
28	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,0000	2 509,64	2 509,64
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,0500	10 738,37	107 920,62
30	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,3500	896,59	3 003,57
		<i>Total</i>	lei			131 938,52
		Total Drum Hircesti Copii Multi 1005 m.p. Inklusiv salariu				131 938,52 8 545,04

		Total	lei	544 440,49
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	8 618,93
		Cheltuieli de regie	10 %	55 305,94
		Total		608 365,36
		Beneficiu de deviz	5 %	30 418,27
		Total		638 783,63
		TVA	20 %	127 756,73
		Total deviz: Inklusiv salariu	766 540,36	

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a 5 portiuni de drum din comuna Hircesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari

Valoarea de deviz 766 540,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2025:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,0640	94,60	2 560,27
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	352,5574	94,60	33 351,95
		Total manopera				35 912,22

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	44,4050	365,00	16 207,83
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	44,4050	343,00	15 230,91
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	839,2545	343,00	287 864,30
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	66,6075	343,00	22 846,37
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	133,2150	27,00	3 596,81
		Total materiale de construcții				345 746,22

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,7513	772,50	29 162,88
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,1584	520,00	1 642,37
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	120,3376	520,00	62 575,56
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	49,7336	520,00	25 861,47
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,2865	520,00	2 748,97
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,8330	625,00	1 145,62
7.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	3,0355	625,00	1 897,19
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	20,2297	720,00	14 565,38
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,7896	625,00	493,50
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,7070	720,00	3 389,05
11.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,2865	625,00	3 304,06
12.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	3,1584	625,00	1 974,00
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,8288	480,00	5 197,82
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,3837	480,00	8 824,18
		Total utilaje de construcții				162 782,05

Total	lei	544 440,49
Asigurarea sociala si medicala	24 %	8 618,93
Cheltuieli de regie	10 %	55 305,94
Total		608 365,36

Beneficiu de deviz	5 %	30 418,27
Total		638 783,63
TVA	20 %	127 756,73
Total deviz:		766 540,36

Intocmit SRL "Javelin N.A."
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a 5 portiuni de drum din comuna Hircesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sat Minzatesti drum Medvinschii Vasile S=738,5 m.p.				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 788,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	772,50	2 788,74
		Cheltuieli directe	lei			2 058,09
2	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			457,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	94,60	278,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	720,00	27,36
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	625,00	41,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	772,50	109,70
		Cheltuieli directe	lei			3 373,09
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 509,62
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	520,00	619,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	720,00	1 144,78
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	625,00	745,00
		Cheltuieli directe	lei			1 852,10
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 738,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	343,00	6 482,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	343,00	514,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	343,00	343,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	365,00	365,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	27,00	81,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	772,50	32,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	720,00	185,76

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	520,00	582,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	520,00	1 409,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	480,00	198,72
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	76,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79 249,18
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			896,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	772,50	733,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 972,49
		2. Drum spre cimitir Minzatesti S=990,0 m.p.				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 788,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	772,50	2 788,73
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 760,84
7	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			457,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	94,60	278,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	720,00	27,36
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	625,00	41,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	772,50	109,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 524,83
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 509,66
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	520,00	619,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	720,00	1 144,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	625,00	745,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 484,56
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 738,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	343,00	6 482,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	343,00	514,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	343,00	343,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	365,00	365,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	27,00	81,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	772,50	32,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	720,00	185,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	520,00	582,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	520,00	1 409,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	480,00	198,72
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	76,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			106 309,86
10	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			896,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	772,50	733,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 958,74
		3. Drum Ira Slovineanu-Bodrug Ion sat Drujba 1347.5 m.p.				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 788,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	772,50	2 788,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 756,44
12	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului	100m2			457,05

1	2	3	4	5	6	7
		la terasamente, pamint de categ. II				
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	94,60	278,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	720,00	27,36
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	625,00	41,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	772,50	109,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 158,78
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			2 509,60
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	520,00	619,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	720,00	1 144,78
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	625,00	744,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 380,43
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 738,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	343,00	6 482,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	343,00	514,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	343,00	343,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	365,00	365,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	27,00	81,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	772,50	32,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	720,00	185,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	520,00	582,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	520,00	1 409,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	480,00	198,72
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	76,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144 699,70
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			896,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	772,50	733,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 586,35
		4. Drum sat Veverita comuna Hircesti 360 m.p.				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 788,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	772,50	2 788,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 003,94
17	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			457,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	94,60	278,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	720,00	27,36
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	625,00	41,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	772,50	109,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 645,40
18	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			2 509,58
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	520,00	619,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	720,00	1 144,81
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	625,00	744,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			903,45
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 738,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	343,00	6 482,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	343,00	514,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	343,00	343,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	365,00	365,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	27,00	81,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	772,50	32,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	720,00	185,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	520,00	582,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	520,00	1 409,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	480,00	198,72
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	720,00	76,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 658,13
20	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			896,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,72
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	772,50	733,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 165,57
		5. Drum Hircești Copii Multi 1005 m.p.				
21	DI98	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pămînt de cat. II	100m2			457,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	94,60	278,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	720,00	27,36
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comandă prin cabluri, cu echipament de sonetă	h-ut	0,0670	625,00	41,88
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	772,50	109,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			411,35
22	TsC03E1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. I	100 m3			1 218,74
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	625,00	1 218,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 145,62
23	TsI50A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 2 km	t			30,72
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0640	480,00	30,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 197,82
24	TsD02B1	Împrăștierea pămîntului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			525,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	0,8400	625,00	525,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			493,50
25	TsD10B1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 15 t, a umpluturilor din pămînt coeziv, din corpul barajelor și digurilor, în straturi succesive de 25 cm grosime înainte de compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte prin 8 treceri	100 m3			4 121,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9000	94,60	274,34
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorcă	h-ut	3,3600	625,00	2 100,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3600	520,00	1 747,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 874,25
26	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			2 788,72
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	772,50	2 788,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 788,72
27	DI98	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pămînt de cat. II	100m2			457,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	94,60	278,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	720,00	27,36
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comandă prin cabluri, cu echipament de sonetă	h-ut	0,0670	625,00	41,88
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	772,50	109,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 593,43
28	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu	100 m3			2 509,64

1	2	3	4	5	6	7
		compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	520,00	619,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	720,00	1 144,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	625,00	745,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 509,64
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 738,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	343,00	6 482,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	343,00	514,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	343,00	343,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	365,00	365,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	27,00	81,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	772,50	32,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	720,00	185,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	520,00	582,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	520,00	1 409,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	480,00	198,72
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	76,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			107 920,62
30	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			896,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	772,50	733,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 003,57

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.